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The following revisions and/or clarifications are to be made to the Request for Proposals for “200 Rector 

Street – Interior Fit Out Contractor Services.”  This Addendum provides answers to questions received 

through September 30, 2016.  All questions received by September 30, 2016 will be answered by October 

7, 2016. 

 

 

Questions/Answers * 

 
Detail 1/A-108 is not indicated on any other drawings - please tell me where this detail in [sic] supposed to occur. 

DETAIL TO OCCUR AT ALL WINDOWS. EACH POCKET WILL BE INDIVIDUAL (NOT 

CONTINUOUS) AT EACH WINDOW. 

 

Louvers in details 3,4 & 5/A-108 all appear to go above ceilings [sic] please confirm that this is correct. YES, 

THAT IS CORRECT 

 

How do the F6 led light fixtures integrate with our 2x2 ceiling? AT EACH LIGHT FIXTURE RUN, EXTEND 

CROSS TEES ON BOTH SIDES OF LIGHT FIXTURES TO PARTITIONS CREATING AA 

“DUTCHMAN” LIKE SITUATION. 

 

Details A-108 indicate lovers [sic] on window #3 & # 10. Floor Plan A-101 indicates window #2 & #7 with 

Louvers. Please clarify which windows are getting louvers. LOUVERS ARE LOCATED ABOVE WINDOWS 2 

& 10, AND MAIN ENTRY DOOR. SEE DWG. M.102.00 

 

 

 Is there a BMS contractor for this project or is it stand-alone?  
ANSWER: WE DO NOT HAVE A BMS CONTRACTOR FOR THIS PROJECT.  

 

 

 

* Submitted questions printed in italics followed by answers in bold print 

 

By signing the line below, I am acknowledging that all pages of Addendum #1 have been received, 

reviewed and understood and will be incorporated into the bid price submitted. This document must be 

attached to the Proposal for consideration. 

 

 

________________________             ________________________________________ 

Print Name    Signature      Date        

 

Number of pages received: 1 

 

 
  


